PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.12.2021

                                                            № 268
г. Биробиджан

Об утверждении Перечня должностей администрации муниципального района, в должностные обязанности которых входит организация (участие) в мероприятиях по профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 5.2 Федерального закона от 06.03.2006                № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и Уставом муниципального образования «Биробиджанский  муниципальный район» Еврейской автономной области:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей администрации муниципального района, в должностные обязанности которых входит организация (участие) в мероприятиях по профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений.

2. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации муниципального района:

- от 19.11.2018 № 263 «Об утверждении Перечня должностей администрации муниципального района, в должностные обязанности которых входит организация (участие) в мероприятиях по профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений»;

- от 07.05.2019 № 92 «О внесении изменений в Перечень должностей администрации муниципального района, в должностные обязанности которых входит организация (участие) в мероприятиях по профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, утвержденный распоряжением администрации муниципального района                  от 19.11.2018 № 263».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального района

М.А. Семёнов
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

муниципального района

от ______________ № ______

Перечень

должностей администрации муниципального района,
в должностные обязанности которых входит организация (участие)                        в мероприятиях по профилактике терроризма,
а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений

1. Глава администрации муниципального района;

2. Первый заместитель главы администрации муниципального района;
3. Заместитель главы администрации по социальным вопросам;
4. Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района;
5. Начальник отдела культуры администрации муниципального района;
6. Начальник отдела образования администрации муниципального района;

7. Начальник отдела по делам семьи, молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального района;

8. Начальник отдела коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района;
9. Начальник информационного отдела администрации муниципального района;
10. Заместитель начальника отдела образования администрации муниципального района;
11. Заместитель начальника информационного отдела администрации муниципального района;
12. Главный специалист-эксперт отдела культуры администрации муниципального района;
13. Ведущий специалист - эксперт отдела образования администрации муниципального района;
14. Главный специалист - эксперт отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района.